SchiClUb See !

[ xx Clummeisterschaft 2019 xx ]
See, am 10.03.2019
Riesenslalom

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

";‘ Sch.\ClUb See \

Ehrenschutz: Gemeinde SEE
Gesamtleitung: Lercher Arthur
Wetkampfleiter: Zangerl Alfons
Rang Stnr Teilnehmer JG Total Diff
Kinder / weiblich
1. T o, SCHMID Laura 07 e ——— 1:10,03
2. 2 e, NARR Hanna 07 e ——— 1:11,33 1,30
3. 5 LERCHER Sophie 07 e ——— 1:12,46 2,43
4, 4 . JUEN Klara 09 e ——— 1:19,79 9,76
5. 6 e, LERCHER Anna 10 e, 1:24,06 14,03
6. 3 NARR Lena 12 e, 1:29,00 18,97
7. 1T e, JUEN Sophia 11 1:57,22 47,19
Kinder / mannlich
1. 1 I HAGELE Ben 08 e 1:08,00
2. 17 . HANDL Fabian 07 s 1:08,65 0,65
3. 10 . HAGELE Tom 08 e 1:10,45 2,45
4. 8 e, OBERLECHNER Matheo 11 1:11,43 3,43
5. 15 . NARR Julian 07 s 1:12,06 4,06
6. 14 . JORG David 12 1:13,77 5,77
7. 12 i, OBERLECHNER Julian 07 s 1:14,34 6,34
8. 9 JUEN Laurin 09 s 1:18,81 10,81
9. 16 o, HAGELE Leo 12 1:22,82 14,82
Schiiler / weiblich
1. 20 e, SCHMID Michelle 08 58,79
2. 19 e, SCHMID Anna 05 1:02,91 412
3. 21 i, GRISSEMANN Lorena 06 e 1:08,02 9,23
4, 22 e, OBERLECHNER Anna-Lena 05 e ——— 1:12,65 13,86
5. 18 e, LERCHER Madlen 04 1:16,76 17,97
Schiiler / ménnlich
1. 24 . PIRCHER Raphael 08 s 1:02,89
2. 25 e, SCHMID Stephan 0B e ——————— 1:08,29 5,40
3. 23 e, GRISSEMANN Manuel 04 e —————— 1:08,70 5,81
4, 13 . JUEN Elias 04 e —————— 1:11,80 8,91
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{Zoniclub Sec) [ xx Clummeisterschaft 2019 xx ]
‘ j See, am 10.03.2019

Riesenslalom

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

";‘ Sch.\ClUb See \

Rang Stnr Teilnehmer JG

AK 11/ Damen

1. 26 i, SCHMID Brigitte 66 e,

2. 27 e, HAGELE Anika 75 e

3. 29 e, LERCHER Angelika 72 e,

4, 28 . LERCHER Susanne 77 e,

5. 30 i, WOLF Marlis 66 e,
Allg. Kl / weiblich

1. 31 e ZANGERL Patricia 93 e,
Jugend / weiblich

1. 32 e, WOLF Lara 00 e,

2. 33 e, LERCHER Ramona 02
AK V / Herren

1. 34 i, NARR Gotfried 40 e,
AK 1V / Herren

1. 35 i GRANIG Heinrich 54 e,
AK IlIl / Herren

1. 43 e, NARR Rainer 67 e,

2. 37 i, WOLF Hermann 68 e,

3. 40 i, SCHMID Ludwig 67 e,

4, 41 i, ZANGERL Alfons 63 e,

5. 39 SCHMID Helmut 68 e,

6. 36 i, WOLF Andreas 64 .
AK Il / Herren

1. 46 i OBERLECHNER Thomas 70 e,

2. 49 e, JORG Armin 73 e,

3. 45 i NARR Markus 71 e,

4. iy AT HAGELE Tobias 76 e,
AK 1/ Herren

1. 50 i, JUEN Rudolf 79 e,
Allg. Kl / mannlich

1. 153 I WOLF Bernhard 93

2. 52 e, SCHMID Thomas 96 e,

3. 54 i JUEN Florian 95

4, 55 i DALLINGER Tobias 89
Jugend / ménnlich

1. 57 i, WOLF David 01

2. 56 oiiiiiiiiieeeee, LERCHER Simon 98 e,

10-03-2019 / See, am 10.03.2019 (AUT)

Total

............................. 1:09,20
............................. 1:12,21
............................. 1:17,99
............................. 1:24,90
............................. 1:27,68

............................. 1:09,10

............................. 1:02,19
............................. 1:07,61

............................. 1:14,53

............................. 1:03,99

............................. 58,01
............................. 1:02,52
............................. 1:04,69
............................. 1:06,93
............................. 1:08,12
............................. 1:16,37

............................. 58,65
............................. 1:10,77
............................. 1:13,36
............................. 1:13,84

............................. 58,99

Diff

3,01
8,79
15,70
18,48

5,42

4,51
6,68
8,92
10,11
18,36

12,12
14,71
15,19

1,73
1,82
11,30

7,64

Seite 2/3

SPEED V2014.0.0, © 2014 by Ott Software, www.ottsoft.com -- Lizenz: Schiclub See im Paznaun

Ausdruck: 10-03-2019 / 12:47 Auswertung: Schiclub See im Paznaun

ALGE-TIMING

TIMING: Alge TdC 8000/8001



{Zoniclub Sec) [ xx Clummeisterschaft 2019 xx ] {ooniclub Ses)
‘ j See, am 10.03.2019 ‘

Riesenslalom
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Nicht am Start

38 ZANGERL Hubert 60
44 MATT Thomas 68

Nicht im Ziel

42 e SCHMID Bernhard B3 e —————————
48 . LERCHER Arthur D e ———
X R LADNER Peter B9
Bewerbsstatistik
Gemeldete Teilnehmer: 57 Chefkampfrichter
Gewertete Teilnehmer: 52
Ausgeschiedene Teilnehmer: 5
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Clubmeisterin

Michelle SCHMID 58,79

Clubmeister

Bernhard Wolf 54,86

Schiilermeisterin

Michelle SCHMID 58,79

Schiilermeister

Raphael PIRCHER 1:02,89



SchiClUb See !

[ xx Clummeisterschaft 2019 xx ]
See, am 10.03.2019
Riesenslalom

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE MANNSCHAFTSWERTUNG

";‘ Sch.\ClUb See \

Ehrenschutz: Gemeinde SEE
Gesamtleitung: Lercher Arthur
Wetkampfleiter: Zangerl Alfons
Rang Stnr Teilnehmer JG Total Diff
1. Racing Team 3:03,50
52 . SCHMID Thomas 06 e —— 56,59
20 . SCHMID Michelle 08 e ——— 58,79
39 . SCHMID Helmut B8 e ———— 1:08,12
2. Freistil 3:06,40 2,90
57 i WOLF David 01 s 1:01,69
32 i WOLF Lara 00 s 1:02,19
37 . WOLF Hermann B8 e ————— 1:02,52
3. Die Turboschnecken 3:19,22 15,72
51 . WOLF Bernhard 08 e ——— 54,86
54 . JUEN Florian 0D e ——— 56,68
30 e, WOLF Marlis B0 s 1:27,68
4. Jockers 3:19,63 16,13
19 . SCHMID Anna 05 e ————— 1:02,91
21 e, GRISSEMANN Lorena 0B e ——————— 1:08,02
23 e, GRISSEMANN Manuel 04 e —————— 1:08,70
5. Die Inhamischa 3:22,19 18,69
55 e, DALLINGER Tobias 8O s 1:06,16
A1 e, ZANGERL Alfons B e 1:06,93
31 . ZANGERL Patricia 08 e ———— 1:09,10
6. Klaus-Flitzer 3:22,73 19,23
46 ..o OBERLECHNER Thomas 70 e ——— 58,65
8 e, OBERLECHNER Matheo 1 1:11,43
22 e, OBERLECHNER Anna-Lena 05 e ——— 1:12,65
7. Gmiatligi Rennfahrer 3:24,66 21,16
40 i SCHMID Ludwig BT 1:04,69
26 i SCHMID Brigitte B0 s 1:09,20
49 e, JORG Armin 73 e 1:10,77
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SchiClUb See !

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE MANNSCHAFTSWERTUNG

[ xx Clummeisterschaft 2019 xx ]
See, am 10.03.2019
Riesenslalom

";‘ Sch.\ClUb See \

Rang
8.

10.

11.

12.

Stnr

Teilnehmer

JG

Team Schwabenexpress

HAGELE Ben
HAGELE Tom
HAGELE Anika

Die Ahli Racer
LERCHER Ramona
LERCHER Simon
LERCHER Angelika

Voreiler
NARR Hanna
NARR Julian
NARR Markus

Schuachterheisler

JUEN Rudolf
JUEN Laurin
JUEN Klara

Die Lercher Girls
LERCHER Sophie
LERCHER Madlen
LERCHER Anna

10-03-2019 / See, am 10.03.2019 (AUT)

08
08
75

02
98
72

07
07
71

79
09
09

07
04
10

Chefkampfrichter

Total

3:30,66
1:08,00
1:10,45
1:12,21

3:34,93
1:07,61
1:09,33
1:17,99

3:36,75
1:11,33
1:12,06
1:13,36

3:37,59

58,99
1:18,81
1:19,79

3:53,28
1:12,46
1:16,76
1:24,06

Diff

27,16

31,43

33,25

34,09

49,78
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